
Aktivní štít, který 
cíleně eliminuje

příčiny stárnutí pleti

Vrásky a ztráta pevnosti  
. Stařecké skvrny . Ztráta svěžesti



VRÁSKY A ZTRÁTA PEVNOSTI

Textura gelového krému
LIFTINGOVÉ SÉRUM

. Vyhlazuje vrásky a jemné linie

. Vyhlazuje pokožku

. Hydratuje

POUŽITÍ
Ráno a večer naneste tři kapky séra na vyčištěný obličej  
a krk před použitím přípravku běžné péče.

28 ml

KLINICKY OVĚŘENÁ ÚČINNOST

STIMULACE SYNTÉZY KOLAGENU  
A KYSELINY HYALURONOVÉ
Hodnocení na základě měření in vitro – IDEA TESTS Group

Syntéza kyselina 
hyaluronové

Syntéza kolagenu



PIGMENTOVÉ SKVRNY

Neviditelná tekutá textura
ZESVĚTLUJÍCÍ SÉRUM

. Koriguje a zesvětluje hnědé skvrny

. Rozjasňuje pleť

. Sjednocuje tón pleti

POUŽITÍ
Ráno a večer naneste tři kapky séra na vyčištěný obličej  
a krk před použitím běžné péče.

Bezprostředně po aplikaci přípravku se nevystavujte slunečnímu záření. 
Během dne používejte sluneční ochranu. Vyhněte se aplikaci přípravku  
na oční kontury.

28 ml

KLINICKY OVĚŘENÁ ÚČINNOST

SNÍŽENÍ INTENZITY HNĚDÝCH SKVRN
Klinická studie na 20 dobrovolnících (40–60 let)  
v průběhu 56 dnů,  
2 aplikace denně – IDEA TESTS Group

PADESÁTILETÝCH LIDÍ TRÁPÍ 
PIGMENTOVÉ SKVRNY

Viditelně sjednocuje tón pleti*

*Subjektivní hodnocení dobrovolníků

Pocit ochrany před škodlivými 

účinky prostředí*



ZTRÁTA SVĚŽESTI

ROZJASŇUJÍCÍ BOOSTER  
S VITAMÍNEM C

. Vysoce účinná antioxidační péče

. Rozzáří tón pleti

. Chrání pokožku před volnými radikály

. Chrání před známkami stárnutí pleti

POUŽITÍ
JAKO LÉČBA: Ráno a večer přimíchejte  
tři kapky koncentrátu přímo do běžné péče
BOOSTER: Příležitostně naneste ráno  
pro podporu zářivé pleti
Bezprostředně po aplikaci produktu se vyhněte slunci.  
Během dne použijte sluneční ochranu. Nenanášejte do okolí očí.

KLINICKY OVĚŘENÁ ÚČINNOST

ZLEPŠENÍ JASNOSTI A ZÁŘE PLETIÉ
Klinická studie na 22 dobrovolnících (45–60 let) v průběhu  
28 dnů, 2 aplikace denně – IDEA TESTS Group

10 ml

Jasnost pleti

Záře pleti



Svěží krémová textura
LIFTINGOVÝ VYHLAZUJÍCÍ KRÉM

Rozplývající se balzámovo-gelová textura
LIFTINGOVÝ ZPEVŇUJÍCÍ BALZÁM

50 ml

. Koriguje vrásky

.  Chrání před toxickými vlivy 
prostředí

. Hydratuje

POUŽITÍ
Ráno naneste na obličej a šíji.

Okamžitě vyhlazuje vrásky*

Zpevňující účinek*

*Subjektivní hodnocení dobrovolníků

POUŽITÍ
Večer naneste na obličej a šíji.

. Vyhlazuje linie

. Zklidňuje

.  Vyživuje a hydratuje

50 ml

VRÁSKY A ZTRÁTA PEVNOSTI



EXTERNÍ FAKTORY
Žijeme v prostředí, v kterém je naše pleť vystavena 
řadě nepříznivých faktorů.
Této toxické zátěži se říká EXPOZOM.
Několik příkladů faktorů:

INTERNÍ FAKTORY
V průběhu života se funkce pokožky snižuje  
a první příznaky stárnutí se objevují od 25 let.

CO JE STÁRNUTÍ PLETI?

UV & 
ZÁŘENÍ

ZNEČIŠTĚNÍ TABÁK  
& STRES 

ZTRÁTA 
SVĚŽESTI

VRÁSKY 
A ZTRÁTA 
PEVNOSTI

PIGMENTOVÉ 
SKVRNY

50 LET25 LET

MÉNĚ 
KOLAGENU  
A ELASTI-
NOVÝCH 
VLÁKEN

Redukuje účinky oxidačního stresu a napomáhá obnově 
buněk – laboratoř GENEL, 24h měření in vitro

CHRÁNÍ  
buňky před 
oxidačním stresem

POSILUJE 
přirozené opravné 
mechanizmy pleti

ZNOVU 
AKTIVUJE 
obnovu buněk

KONTAKT: EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o.  
Biskupská 6, 110 00  Praha 1, +420 211 221 726  

sklady: Truhlářská 20, Praha 1, info@eoc.cz  www.eoc.cz 
www.epharma.cz   www.isis-pharma.com


